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Handball
Prime

Des matchs :
Hommes

1er 	 2ème 	 3ème

6 équipes inscrits : 	 300€	 200€	 100€
8 équipes inscrits : 	 600€	 400€	 200€
10 équipes inscrits : 	 700€	 500€	 300€

L’inscription à l’épreuve est de 150€ par équipe (du 10 joueurs).
Pour vous inscrire, le bulletin d’inscription est à envoyer, accompagné du règlement à l’ordre CSSM CO 

à l’adresse suivante :

Club Sportif des Sourds de Montpellier (CSSM)

18 au 20 mai 2018

E-mail :......................................................................................................

Adresse  :..................................................................................................

Total :.................

Formulaire d’inscription :

L’équipe Homme : ....................................................................................

Inscription: avant le 15 avril 2018

IBAN : FR76  1027  8089  6300  0232  1654  807
BIC : CMCIFR2A

Chez HOCQUEL Sébastien

63 Avenue Prosper Mérimée
Résidence Manon n°119

84300 CAVAILLON
FRANCE



Nom
Joueurs
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Completez la liste :

Prénom

Dirigeant

1

5

3

2

4


